tinópolis, Colinas do Sul, Cromínia, Damianópolis, Goiânia, Guarani, Mambaí, Monte
Alegre, Mossâmedes, Mozarlândia, Niquelândia, Ouvidor, Pirenópolis, Santa Rita do No-
vo Destino, Santa Rosa de Goiás, Sítio d’Abadia e Vila Propício. Até o momento, foram
repassados R$ 3.304.854,32 (três milhões, trezentos e quatro mil, oitocentos e cinquenta
e quatro reais e trinta e dois centavos) de custeio e R$ 6.912.589,88 (seis milhões, nove-
centos e doze mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos) de investi-
mento, totalizando R$ 10.217.444,20 (dez milhões, duzentos e dezessete mil, quatrocen-